— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕88 号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市 2023 年普通高中英语课堂

教学评比结果的公示

各高中学校：

根据《关于举办 2023 年三亚市普通高中英语课堂教学评比

暨观摩培训活动的通知》( 三教研训〔2023〕60 号 )文件要求，

我院于4月12-13日在人大附中三亚学校举办了课堂教学评比活

动。经评委公平、公正的评选，现将获奖名单(见附件)予以公示，

如有异议，请在公示之日起 5 个工作日内向我院反映，逾期将不

再受理。

附件：2023 年三亚市高中英语课堂教学评比结果

三亚市教育研究培训院

2023 年 4 月 17 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 4月 17 日印发

(此件主动公开)

(联系人：周灿文；联系电话：13807531769)